CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PROGRESSO-RS

REQUERIMENTO Nº 106.10/2025

Autoria: Presidente do Legislativo

          O Presidente da Câmara de Vereadores, no uso de suas atribuições

legais e regimentais e de acordo com artigo 157, inciso V, do Regimento Interno, em

nome de todos integrantes deste Poder, em especial da Bancada do Movimento

Democrático Brasileiro - MDB, manifesta votos de pesar pelo falecimento da Senhora

MARISA PRETTO MOTTIN, transcorrido na data de 04 de maio de 2025.

                         Que Deus esteja presente nesse momento de separação e dor, para lhes

dar força e consolo. É, pois, este o Voto, através da Câmara de Vereadores, em

homenagem póstuma e em sinal de solidariedade á família.

  Plenário Ademir Luiz Caumo, 05 de maio de 2025.

       Marino João Bozzetti-PP

       Presidente da Câmara.